МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

лги

г. Магадан

О награждении Почетной грамотой Магаданской областной Думы

В соответствии с Положением о поощрениях Магаданской областной
Думы, утвержденным постановлением Магаданской областной Дуты

от 20 апреля 2018 года N 944, Магаданская областная Дума

п о с т а н о в л я е т:

1. Наградить Почетной грамотой Магаданской областной Думы:

1) Аврамову Инну Николаевну - учителя муниципального автономного
общеобразовательного учреждения «Гимназия 	24» за выдающиеся заслуги
в сфере образования в Магаданской области, высокий прог_зессионализм
и многолетний добросовестный труд;

2) Бартryн Татьяну Гвгеньевну - специалиста по кадрам муниципального
автономного 	учреждения 	дополнительного 	образования 	« Детский
экологический центр» за многолетний добросовестный труд, в системе

образования и в связи с празднованием Дня Конституции Российской

Федерации;

3) Закору Валентину Викторовну - председателя участковой

избирательной комиссии К 81 за активную общественно-политическую
деятельность, большой вклад в развитие избирательной системы Магаданской
области, продолжительную и эффективную работу в системе избирательных
комиссий Магаданской области, безупречную работу по подготовке
и проведению выборов в единый день голосования 19 сентября 2021 года;

4) Каранову Викторию Владимировну - ответственного секретаря
Магаданского регионального отделения Общероссийской общественной
организации «Национальная родительская ассоциация социальной поддержки

семьи и защиты семейных ценностей» за высокие достижения и заслуги в сфере
просвещег-гия, большой личный вклад в реализацию основных направлений

2

государственной семейной политики в Магаданской области, активную

гражданскую позицию и в связи с 50-летним юбилеем;

5) Лагозину Людмилу Николаевну - заместителя председателя
участковой избирательной комиссии № 1 за активную общественно-
политическую деятельность, большой вклад в развитие избирательной системы
Магаданской области, продолжительную и эфИективнуто работу в системе
избирательных комиссий Магаданской области, безупречную работу
по подготовке и проведению выборов в единый день голосования 19 сентября
2021 года;

6) Нарбут Елену Владимировну - проректора по развитию
международной деятельности, декана филологического факультета
федерального государственного бюджетного образовательного учреждения
высшего образования «Севера-Восточный государственный университет»
за особый вклад в социально-экономическое развитие Магаданской области,
высокий профессионализм и значительный вклад в развитие науки;

7) Панфилову Татьяну Ивановну - учителя изобразительного искусства
и черчения муниципального автономного общеобразовательного учреждения
«Гимназия № 13» за значительный вклад в развитие образовательной
и просветительской деятельности в Магаданской области, высокое

просэессиональное мастерство, многолетний добросовестный труд и в связи
с 70-летним юбилеем;

8) Стрекалову Лесю Валериевну - учителя муниципального автономного
общеобразовательного учреждения «Гимназия № 24» за выдающиеся заслуги
в сфере образования в Магаданской области, высокий профессионализм
и многолетний добросовестный труд;

9) Тумашова Михаила Вениаминовича - депутата Магаданской
областной Думы IV, V, VI, VII созывов за особый вклад в общественно-
политическое развитие Магаданской области, активную законотворческую

деятельность, высокий профессионализм и многолетний добросовестный труд;

1.0) .Шмурыгину Екатерину Алексеевну - председателя участковой
избирательной комиссии № 84 за активную общественно-политическую
деятельность, большой вклад в развитие избирательной системы Магаданской
области, продолжительную и эффективную работу в системе избирательных
комиссий Магаданской области, безупречную работу по подготовке
и проведет-тито выборов в единый день голосования 19 сентября 2021 года;

11) Ярошенко Юрия Яковлевича - ведущего программиста отдела
документационного и информационного обеспечения Федерального казенного
учреждения «Главное бюро медико-социальной экспертизы по Магаданской

3

области» Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации

за многолетний добросовестный труд на территории Магаданской области

и в связи с б0-летним юбилеем.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия

и подлежит официальному опубликованию.

Председатель

Магаданской областной Думы С.В. Абрамов

	00000001
	00000002
	00000003